
 
 

UCHWAŁA NR XX/111/25 
RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez  żłobek prowadzony przez Gminę 
Bledzew 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) w zw. z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 798)  Rada Gminy Bledzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Bledzew 
w wymiarze do 10 godzin dziennie  w wysokości 1500,00 złotych. 

§ 2. Ustala się opłatę dodatkową za pobyt dziecka w żłobku w wydłużonym wymiarze przekraczającym 
10 godzin dzienne w wysokości 50,00 złotych za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku ponad 
10 godzin. 

§ 3. 1. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka 
w wysokości 0,6% minimalnego wynagrodzenia za pracę, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 
2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.  

2. Opłata podlega zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w górę. 

§ 4. Zasady wnoszenia opłat, o których mowa w § 1, § 2 i § 3 określa umowa cywilnoprawna zawierana 
pomiędzy dyrektorem żłobka a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLV/392/23 Rady Gminy Bledzew z dnia 14 kwietnia 2023 r. w sprawie  
wysokości opłat w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Bledzew 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Bledzew 
 

Tadeusz Twardosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 3027


	UCHWAŁA NR XX/111/25 RADY GMINY BLEDZEW z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-12-04T14:54:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




